36 29

Secundo sup debito & ppori mamiliari ex q sunt
 per en Comissi represalis

Tertio sup debito magistri Bapti de orto et ma
 gistri ~~quodam~~ felix hiberi modiq pntis

Quarto sup solutione bullatoru qda mag Arisual

Quinto sup solutione mag Arisual si debeat consi
 gnari quodam pcedm sup i 2o st gemini i vocabulo
 nalljs serofale cu pmissione q hancur retromdere

Sexto Cu difficulter coadunetur Consilium gnale si
 videtur q i pnti Consilio ordinetur Consilium de
 magi hominib cu eade auctoritate qna hnt Consilium
 gnale

Septimo sup resarciendis fontibus

Soprasanni della
 Gera

Ordatur v. In doct. Dominus Anselmus fatibonus
 Comes et Consiliarius i deo Consilio co se et Juridic
 Consultando Capite decreto ppiq me invocato dixit et
 consuluit sup mndinis q pores habeat auctoritate eligedi
 presides et Capitaneu armati Cu assensu mag vni locu
 hndis hoc coopto q pores i dictos pntes et pdictis pre
 sidij no possint se ipsos eliger quod partim fuit metu
 et obtentu oia voce et nomine dissentiente

In sup debito & ppori mamiliari et mag Bapti
 de orto ac et mag felix hiberi pntis modiq: sicut
 continuando dictum dixit q vni pores cu duob homi
 nib eligendis ac et cu auctoritate et assensu mag vni
 locum hndis remidat debitoru hospitalu st Catharine
 et s Barthi. et exigatur dicta debita et quicquid comm
 sit exigit et p executione eor de transmittatur vix
 iuna stati ad stum vnum quod partim fuit missum
 ad bussulas et palluctas. et patis et recollectis palluctis
 nictu et obtutu fuit p palluctas 70 no obstantibus
 palluctis repertis i bussulo vel no

In sup debito mag Arisual sicut dictu Continuando
 dixit et Consuluit q mag vni pores habeat aucto
 ritate taqna Consilium gnale inuestigandi et inuendi
 si de bullactis pnti mag Arisual aliquid fuisset solut
 us i collectis i terrenis. sen quis alio no fuisset solut
 et hoc tractato mag vni pores determinat p hnt fuerit
 quod partim fuit missu ad bussulas et palluctas et datus
 et nollens palluctis perditi fuit p palluctas 42 iudis
 bussulo vel no no obstantibus 13 palluctis repertis i bus
 sulo vel si